
ZARZĄDZENIE NR 0050.195.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz.1372 oraz 1834), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535 i 1773), § 11 uchwały nr 
XXIX/366/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4763F5-6D4F-46AB-BD7F-A1458F126B98. Podpisany Strona 1



 
 

  
  

 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.195.2021 
                        z dnia 14 października 2021 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 680 601,00 53,00 1 680 654,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 387,00 53,00 1 440,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 387,00 53,00 1 440,00 

Razem: 251 420 204,00 53,00 251 420 257,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4763F5-6D4F-46AB-BD7F-A1458F126B98. Podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.195.2021 

                        z dnia 14 października 2021 roku 
 
 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 30 050 702 9 942 363 4 819 363 2 000 4 817 363 5 123 000 0 0 0 0 20 108 339 20 108 339 1 901 650 0 0 

zmniejszenie -125 249 -76 000 -76 000 0 -76 000 0 0 0 0 0 -49 249 -49 249 0 0 0 

zwiększenie 125 249 76 000 76 000 0 76 000 0 0 0 0 0 49 249 49 249 49 249 0 0 

po zmianach 30 050 702 9 942 363 4 819 363 2 000 4 817 363 5 123 000 0 0 0 0 20 108 339 20 108 339 1 950 899 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 22 064 149 4 427 363 4 427 363 0 4 427 363 0 0 0 0 0 17 636 786 17 636 786 1 607 193 0 0 

zmniejszenie -125 249 -76 000 -76 000 0 -76 000 0 0 0 0 0 -49 249 -49 249 0 0 0 

zwiększenie 125 249 76 000 76 000 0 76 000 0 0 0 0 0 49 249 49 249 49 249 0 0 

po zmianach 22 064 149 4 427 363 4 427 363 0 4 427 363 0 0 0 0 0 17 636 786 17 636 786 1 656 442 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 277 003 1 277 003 1 277 003 0 1 277 003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 76 000 76 000 76 000 0 76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 353 003 1 353 003 1 353 003 0 1 353 003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 76 000 76 000 76 000 0 76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -76 000 -76 000 -76 000 0 -76 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 154 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 154 601 2 154 601 0 0 0 

zmniejszenie -49 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -49 249 -49 249 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 105 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 105 352 2 105 352 0 0 0 

    6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39 399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 399 39 399 39 399 0 0 

po zmianach 39 399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 399 39 399 39 399 0 0 

    6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 850 9 850 9 850 0 0 

po zmianach 9 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 850 9 850 9 850 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 752 187 15 461 862 14 918 903 11 723 382 3 195 521 0 534 050 8 909 0 0 290 325 290 325 30 794 0 0 

zmniejszenie -1 100 -1 100 -1 100 0 -1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 100 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 752 187 15 461 862 14 918 903 11 723 382 3 195 521 0 534 050 8 909 0 0 290 325 290 325 30 794 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4763F5-6D4F-46AB-BD7F-A1458F126B98. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 12 732 364 12 442 039 12 413 130 10 033 340 2 379 790 0 20 000 8 909 0 0 290 325 290 325 30 794 0 0 

zmniejszenie -1 100 -1 100 -1 100 0 -1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 100 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 732 364 12 442 039 12 413 130 10 033 340 2 379 790 0 20 000 8 909 0 0 290 325 290 325 30 794 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 104 141 1 104 141 1 104 141 0 1 104 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 100 -1 100 -1 100 0 -1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 103 041 1 103 041 1 103 041 0 1 103 041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 43 000 43 000 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 100 1 100 1 100 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 100 44 100 44 100 0 44 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 99 716 674 89 883 454 63 727 638 47 028 305 16 699 333 25 776 668 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -556 800 -554 800 -12 800 0 -12 800 -542 000 0 0 0 0 -2 000 -2 000 0 0 0 

zwiększenie 556 800 556 800 52 300 0 52 300 504 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 716 674 89 885 454 63 767 138 47 028 305 16 738 833 25 739 168 281 493 97 655 0 0 9 831 220 6 531 220 0 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 52 156 519 42 503 299 40 808 579 27 630 908 13 177 671 1 518 650 176 070 0 0 0 9 653 220 6 353 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -6 700 -6 700 -6 700 0 -6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 700 6 700 6 700 0 6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 156 519 42 503 299 40 808 579 27 630 908 13 177 671 1 518 650 176 070 0 0 0 9 653 220 6 353 220 0 0 3 300 000 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 172 898 172 898 172 898 0 172 898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 177 898 177 898 177 898 0 177 898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 172 813 172 813 172 813 0 172 813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 700 -4 700 -4 700 0 -4 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 168 113 168 113 168 113 0 168 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 58 193 58 193 58 193 0 58 193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 700 1 700 1 700 0 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 893 59 893 59 893 0 59 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 25 179 25 179 25 179 0 25 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 179 24 179 24 179 0 24 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 34 437 34 437 34 437 0 34 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 437 33 437 33 437 0 33 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 29 317 897 29 307 897 6 973 705 5 931 016 1 042 689 22 312 701 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

zmniejszenie -547 900 -545 900 -3 900 0 -3 900 -542 000 0 0 0 0 -2 000 -2 000 0 0 0 

zwiększenie 380 900 380 900 5 900 0 5 900 375 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 150 897 29 142 897 6 975 705 5 931 016 1 044 689 22 145 701 21 491 0 0 0 8 000 8 000 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4763F5-6D4F-46AB-BD7F-A1458F126B98. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 900 000 900 000 0 0 0 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 182 000 182 000 0 0 0 182 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 082 000 1 082 000 0 0 0 1 082 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 19 625 701 19 625 701 0 0 0 19 625 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -542 000 -542 000 0 0 0 -542 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 083 701 19 083 701 0 0 0 19 083 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 1 787 000 1 787 000 0 0 0 1 787 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 193 000 193 000 0 0 0 193 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 980 000 1 980 000 0 0 0 1 980 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 148 269 148 269 148 269 0 148 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149 769 149 769 149 769 0 149 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 38 135 38 135 38 135 0 38 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 400 4 400 4 400 0 4 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42 535 42 535 42 535 0 42 535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 100 -1 100 -1 100 0 -1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 900 14 900 14 900 0 14 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 208 090 208 090 208 090 0 208 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 800 -2 800 -2 800 0 -2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205 290 205 290 205 290 0 205 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 000 -2 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 000 8 000 0 0 0 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 595 000 595 000 595 000 0 595 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 500 37 500 37 500 0 37 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 632 500 632 500 632 500 0 632 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 595 000 595 000 595 000 0 595 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 500 37 500 37 500 0 37 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 632 500 632 500 632 500 0 632 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 696 569 2 696 569 2 688 120 2 446 093 242 027 0 8 449 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 200 -2 200 -2 200 0 -2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 200 2 200 2 200 0 2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4763F5-6D4F-46AB-BD7F-A1458F126B98. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 2 696 569 2 696 569 2 688 120 2 446 093 242 027 0 8 449 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 200 2 200 2 200 0 2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 200 2 200 2 200 0 2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 200 -2 200 -2 200 0 -2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 300 2 300 2 300 0 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 868 200 1 868 200 698 581 642 978 55 603 1 168 000 1 619 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 93 500 93 500 0 0 0 93 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 961 700 1 961 700 698 581 642 978 55 603 1 261 500 1 619 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 1 089 000 1 089 000 0 0 0 1 089 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 87 000 87 000 0 0 0 87 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 176 000 1 176 000 0 0 0 1 176 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 79 000 79 000 0 0 0 79 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 500 6 500 0 0 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85 500 85 500 0 0 0 85 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 7 060 845 7 060 845 6 452 055 6 208 920 243 135 593 000 15 790 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 000 36 000 0 0 0 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 096 845 7 096 845 6 452 055 6 208 920 243 135 629 000 15 790 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 593 000 593 000 0 0 0 593 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 000 36 000 0 0 0 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 629 000 629 000 0 0 0 629 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 369 907 6 369 907 4 291 377 2 500 421 1 790 956 157 860 1 913 157 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -53 500 -53 500 -26 500 -4 000 -22 500 0 -27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 553 53 553 53 502 16 500 37 002 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 369 960 6 369 960 4 318 379 2 512 921 1 805 458 157 860 1 886 208 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą 122 209 122 209 121 909 111 038 10 871 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 500 -6 500 -6 500 -4 000 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 500 16 500 16 500 16 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 132 209 132 209 131 909 123 538 8 371 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 80 000 80 000 80 000 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 500 16 500 16 500 16 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4763F5-6D4F-46AB-BD7F-A1458F126B98. Podpisany Strona 4



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 96 500 96 500 96 500 96 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 8 720 8 720 8 720 8 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 720 4 720 4 720 4 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 839 4 839 4 839 0 4 839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 839 2 839 2 839 0 2 839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 479 722 479 722 36 881 1 000 35 881 0 442 841 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 459 722 459 722 16 881 1 000 15 881 0 442 841 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35 881 35 881 35 881 0 35 881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 881 15 881 15 881 0 15 881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 189 356 189 356 27 0 27 0 189 329 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 53 2 0 2 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189 409 189 409 29 0 29 0 189 380 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 189 329 189 329 0 0 0 0 189 329 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 51 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189 380 189 380 0 0 0 0 189 380 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 27 27 27 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 29 29 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 405 881 405 881 405 881 0 405 881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 000 37 000 37 000 0 37 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 442 881 442 881 442 881 0 442 881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 405 881 405 881 405 881 0 405 881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 000 37 000 37 000 0 37 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 442 881 442 881 442 881 0 442 881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 538 035 538 035 0 0 0 0 538 035 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -27 000 -27 000 0 0 0 0 -27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4763F5-6D4F-46AB-BD7F-A1458F126B98. Podpisany Strona 5



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 511 035 511 035 0 0 0 0 511 035 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 538 035 538 035 0 0 0 0 538 035 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -27 000 -27 000 0 0 0 0 -27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 511 035 511 035 0 0 0 0 511 035 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 25 048 472 24 460 447 24 346 785 3 523 536 20 823 249 41 400 56 000 16 262 0 0 588 025 588 025 0 0 0 

zmniejszenie -4 447 -4 447 -4 447 0 -4 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 447 4 447 4 447 0 4 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 048 472 24 460 447 24 346 785 3 523 536 20 823 249 41 400 56 000 16 262 0 0 588 025 588 025 0 0 0 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 312 148 109 648 109 648 0 109 648 0 0 0 0 0 202 500 202 500 0 0 0 

zmniejszenie -4 447 -4 447 -4 447 0 -4 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 447 4 447 4 447 0 4 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 312 148 109 648 109 648 0 109 648 0 0 0 0 0 202 500 202 500 0 0 0 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 447 4 447 4 447 0 4 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 447 4 447 4 447 0 4 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 756 29 756 29 756 0 29 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 447 -4 447 -4 447 0 -4 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 309 25 309 25 309 0 25 309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 263 970 999 231 227 311 125 580 231 69 881 583 55 698 648 33 962 568 69 590 298 156 689 500 000 1 437 525 32 743 688 29 443 688 1 932 444 0 3 300 000 

zmniejszenie -741 096 -689 847 -120 847 -4 000 -116 847 -542 000 -27 000 0 0 0 -51 249 -51 249 0 0 0 

zwiększenie 741 149 691 900 187 349 16 500 170 849 504 500 51 0 0 0 49 249 49 249 49 249 0 0 

po zmianach 263 971 052 231 229 364 125 646 733 69 894 083 55 752 650 33 925 068 69 563 349 156 689 500 000 1 437 525 32 741 688 29 441 688 1 981 693 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4763F5-6D4F-46AB-BD7F-A1458F126B98. Podpisany Strona 6



 
 

 
 
 

 
 Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.195.2021 

                        z dnia 14 października 2021 roku 
 
 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 20 108 339,00 0,00 20 108 339,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 17 636 786,00 0,00 17 636 786,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 154 601,00 - 49 249,00 2 105 352,00 

      Zakup gruntów pod budowę dróg i infrastruktury technicznej 2 154 601,00 - 49 249,00 2 105 352,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 399,00 39 399,00 

      
Zintegrowana sieć ścieżek rowerowych na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, 
Kobyłka w ramach ZIT WOF 

0,00 39 399,00 39 399,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 850,00 9 850,00 

      
Zintegrowana sieć ścieżek rowerowych na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, 
Kobyłka w ramach ZIT WOF 

0,00 9 850,00 9 850,00 

801     Oświata i wychowanie 9 833 220,00 - 2 000,00 9 831 220,00 

  80104   Przedszkola  10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

      Częściowa wymiana ogrodzenia 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

Razem 32 743 688,00 - 2 000,00 32 741 688,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4763F5-6D4F-46AB-BD7F-A1458F126B98. Podpisany Strona 1



 
 

  
  
  
  

 
  
  
  
  
  
  

 Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.195.2021 
                        z dnia 14 października 2021 roku 

 
 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 36 987,00 53,00 37 040,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 387,00 53,00 1 440,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 387,00 53,00 1 440,00 

Razem: 68 693 361,00 53,00 68 693 414,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 36 987,00 53,00 37 040,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 387,00 53,00 1 440,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 360,00 51,00 1 411,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 2,00 29,00 

Razem: 68 693 361,00 53,00 68 693 414,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  
  
  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4763F5-6D4F-46AB-BD7F-A1458F126B98. Podpisany Strona 1



 
 

  
  

 

 
 
 
 

 Załącznik nr 5 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.195.2021 
                        z dnia 14 października 2021 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 25 731 851,00 -37 500,00 25 694 351,00 

  80104   Przedszkola 22 312 701,00 -167 000,00 22 145 701,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

900 000,00 182 000,00 1 082 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 19 625 701,00 -542 000,00 19 083 701,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

1 787 000,00 193 000,00 1 980 000,00 

  80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

1 168 000,00 93 500,00 1 261 500,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 089 000,00 87 000,00 1 176 000,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

79 000,00 6 500,00 85 500,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

593 000,00 36 000,00 629 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 593 000,00 36 000,00 629 000,00 

Razem: 30 956 251,00 -37 500,00 30 918 751,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4763F5-6D4F-46AB-BD7F-A1458F126B98. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.195.2021 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 14 października 2021 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

 
Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze zmian 
planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 187. 
  
Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna”, wynikają ze zmian 
planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 187, 
 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, 750 
„Administracja publiczna”, 801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 900 
„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia 
środków na bieżącą działalność. 
 
- zmiany planu wydatków majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność” oraz 801 
„Oświata i wychowanie” wynikają z konieczności przesunięć w ramach jednorocznych 
zadań inwestycyjnych. 
 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 251.420.257,00zł, wydatki 
wyniosą 263.971.052,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4763F5-6D4F-46AB-BD7F-A1458F126B98. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.195.2021 
Data dokumentu 2021-10-14 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu AA4763F5-6D4F-46AB-BD7F-A1458F126B98 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2352795 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-10-14 14:02:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4763F5-6D4F-46AB-BD7F-A1458F126B98. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2021-10-14T12:15:06+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




